

Lubin, dnia 6 listopada 2019r.

OA.3301-4/119

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: „Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie”. OA.3301-4/19.

W dniu 5 listopada 2019r. do siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie wpłynęło zapytanie o treści:

1. Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie określonego w pkt. 2 SIWZ pkt 2 warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający określił, że warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 3 dostaw (**rozumianych jako realizacja jednorazowej dostawy lub realizacji całej umowy**). Dla każdego zadania umowy. Czy taki zapis oznacza że jeśli Wykonawca składając ofertę np.: na zadanie 1 wykaże się realizacją dostaw w ramach jednej umowy na wartość 600 złotych, (zrealizował 3 dostawy w ramach jednej umowy) to wówczas Zamawiający uzna, że Wykonawca wykazał się realizacją 3 dostaw i warunek zostanie spełniony. Czy Wykonawca będzie mógł przedstawić wówczas jedną referencję od jednostki na rzecz której świadczył dostawy w ramach jednej umowy. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający uzna taki przypadek, o którym mowa w pytaniu za spełnienie warunku, o którym mowa w części V pkt 3 ppkt 2 w SIWZ.

2. Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie, gdzie możemy znaleźć szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, tj.: który jest załącznikiem nr 2 do umowy. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Załącznik nr 2 do umowy, o którym mowa w pytaniu nie jest obecnie udostępniony na stronie BIP Zamawiającego, jest to załącznik przytoczony we wzorze umowy i będzie on stanowił załączniki nr 2 do umowy po wyborze Wykonawcy.

3. Pytanie nr 3

Czy Zamawiający mógłby udostępnić załączniki które ma wypełnić Wykonawca, tj.: formularz ofertowy oraz pozostałe oświadczenia w wersji edytowanej. Proszę o zrozumienie, że zamieszczenie załączników w formie pdf, stwarza Wykonawcom niepotrzebne utrudnienia, gdyż muszą wypełnić te załączniki ręcznie.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w Lubinie

59-300 Lubin, ul. Kilińskiego 25a

tel.76/746 34 00; fax 76/746 34 01

Uważam, że powinno Państwu zależeć na złożeniu czytelnej oferty pisanej na komputerze, a nie pisanej ręcznie, która często budzi wątpliwości Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o niezwłoczne zamieszczenie załączników w wersji edytowanej, tak abyśmy mieli szansę złożyć ofertę w odpowiednim czasie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie załączników w wersji edytowanej.

Otrzymują do wiadomości:

1.aa